319) Edictum ili. Constantini Feliciani Szaniawski, ep. Cracov., 
de non depactandis acatholicis. Dat, Kielciis die 23 Februarii 1728. 
k. 347.

320) Citatio ad dandum sensum super imponenda pensione 
ex beneficio praepositurae Vieliciensis pro linguistis: Caietanus Ign. 
Sołtyk etc. Dat. Kielciis die 9 Ianuarii 1760. k. 347—348.

321) Informatio in causa inter ili. Michaelem Kunicki, fundi 
Górecka canonicum et incolas villae Słupów occasione non extradi
tionis decimae manipularis, k. 348—349'.

322) Decretum tribunalis s. nuntiaturae apost. inter ili. et 
magnificum Potocki, capitaneum Scyrzynensem et communitatem 
rev. vicariorum ecclesiae collegiatae Tarnoviensis occasione decimae 
manipularis ex agris praedialibus et cmethonalibus villae Lęg seu 
Targowisko. A. D. 1758 die 21 Iulii Varsaviae. k. 349'— 351.

323) Protestatio per adm. rev. Valentinum Jankowski, con
gregationis missionis seminarii arcensis praefectum, contra insti
gatorem officii consularis Crac. facta a. d. 1751 die 23 Novembris, 
k. 351.

324) Protestatio per eundem contra provisores hospitalis s. 
spiritus ratione non acceptationis census terragii facta a. d. 1731 
die 23 Decembris, k. 351—35Г.

325) Decretum decimarum villarum Oklesna, Podłęze, Brodła 
et Mirów. A. D. 1748 die 16 Decembris, k. 351'— 354.

326) Decretum inter ili. adm. rev. Iacobum Marciszewski, cu
ratum in Koniusza et instigatorem officii actores ex una et nobilem 
Boguslaum Aram, fani in Wielkanoc praedicantem. A. D. 1760 die 
13 Februarii, k. 354— 355.

327) Decretum tribunalis s. nuntiaturae apost. in causa re
ductionis antiquae monetae fertonum latorum grossorum Pragen- 
sium inter perill. Sebastianum Kornecki et laboriosos incolas villa
rum Świątniki, Szczytniki, Trąbki et Górki. A. D. 1743 die 26 
Aprilis Varsaviae. k. 355'—357.

328) Informatio in causa inter perill. Iosephum Lanckoroński, 
praepositum Kościelecensem et incolas villarum Kościelce et Posi- 
łow occasione decimae manipularis, k. 357— 360'.

329) Decretum in causa inter ili. Iosephum Kłossowski, ec
clesiae collegiatae Boboviensis praepositum et communitatem rev.
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vicariorum eiusdem collegiatae actores ex una et ili. Franciscum 
Bogucki, ecclesiae collegiatae Tarnoviensis canonicum et in Pleśna 
curatum, occasione usurpationis decimae manipularis, omnis grani 
frumenti et seminis ex agris et araturis villarum Zuchowa, Klokowa 
et Wozniczna, in iudicio consistoriali gen. Cracov. latum a. d. 1758 
die 26 Iunii. k. 360'— 364'.